別記様式第１号
                                                    　 番　　　　　　号
                                                      令和　　年　月　日
   群馬県知事　氏　　　名　様

   　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長　　氏　　　名

群馬県移住支援金事業費補助金交付申請書

  群馬県移住支援金事業について標記補助金の交付を受けたいので、下記のとおり、群馬県移住支援金事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
記

   １．交付申請額　　　　　　　　　　　千円

   ２．目標人数　　　　　　　　　　　　人

（うち２人以上の世帯　　人、単身　　人、子育て加算　　人）

別記様式第２号

群馬県指令ぐ外第　　　－　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市（町・村）

　令和　年　月　日付けで申請のありました令和　年度群馬県移住支援金事業費補助金については、同補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県知事　○○　○○

   　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 補助事業は交付要綱第３条に定める群馬県移住支援金事業であり、その内容は、令和　年　月　日付け第　号の申請書記載のとおりである。

   ２．事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

	    区　　　　分
	    金　 　　　額
	   備　　　考

	事業に要する経費
	                 千円

	補助対象経費
	                 千円

	補助金の額
	                 千円

   ３．この補助金の額の確定は、交付要綱第１１条により行う。

   ４．この交付金は、交付要綱に定める事項を条件に交付する。

別記様式第３号
    　 番　　　　　　号
                                                      令和　　年　月　日

   群馬県知事　氏　　　名　様

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長　氏　　　名

群馬県移住支援金事業費補助金変更等承認申請書

  令和　　年　月　日付け　第　　号で交付決定のあった標記補助金の執行については、下記により変更したいので、群馬県移住支援金事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

                                    記

   １．変更等の理由
   ２．変更等の内容
   　　・変更後の交付申請額　　　　　　　千円
・変更後の目標人数　　　　　　　　人

（うち２人以上の世帯　　人、単身　　人、子育て加算　　人）

別記様式第３－１号

群馬県指令ぐ外第　　　－　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市（町・村）

　令和　年　月　日付けで申請のありました令和　年度群馬県移住支援金事業費補助金については、同補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第８条第３項の規定に基づき、下記のとおり交付します。

　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県知事　○○　○○

   　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．補助事業は交付要綱第３条に定める群馬県移住支援金事業であり、その内容は、令和　年　月　日付け第　号の申請書記載のとおりである。

   ２．事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

	    区　　　　分
	    金　 　　　額
	   備　　　考

	事業に要する経費
	                 千円

	補助対象経費
	                 千円

	補助金の額
	                 千円

   ３．この補助金の額の確定は、交付要綱第１１条により行う。

   ４．この交付金は、交付要綱に定める事項を条件に交付する。

別記様式第４号
    　 番　　　　　　号
                                                    令和　　年　月　日
   群馬県知事　氏　　　名　様

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長　氏　　　名

群馬県移住支援金事業費補助金実績報告書

  このことについて、群馬県移住支援金事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	支給人数　（Ａ）
	支給実績額（Ｂ）
	交付申請額
（Ｂ×３/４）

	２人以上の世帯
	　　人
	円
	円

	単身
	　　人
	円
	円

	子育て加算
	人
	円
	円

	計
	　　人
	円
	円

別記様式第５号

                                                  番　　　　　　号
                                                    令和　　年　月　日
○○市町村長　氏　　　名　様

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県知事　氏　　　名

群馬県移住支援金事業費補助金の額の確定について（通知）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で実績報告のあった標記補助金について、群馬県移住支援金事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、交付金の額を下記のとおり確定したので通知します。

記

	確定額　　　　金

	千円

別記様式第７号

                                                      番　　　　　　号                                                   令和　　年　　月　　日

○○市町村長　様

群馬県知事    氏　　名

群馬県移住支援金事業費補助金返還命令通知書

令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって確定（取消）の通知をした群馬県移住支援金事業費補助金については、群馬県移住支援金事業費補助金交付要綱第１３条第５項及び第６項又は第１４条第２項及び第３項の規定により、下記のとおり返還することを命じます。

記

１　返還額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　返還期限　　　　　令和　　年　　月　　日

- 1 -